
1 

 

 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 5 
 

 

 

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

 

Dotaz č. 1: Dle výrobce skla nelze toto zatěžovat dodatečnými prvky, jako je projektované lepené madlo 

zábradlí. Navíc doporučuje výplň zábradlí profilovým sklem instalovat vertikálně z důvodů kratší délky 

skel. 

Překlad vyjádření technika sklárny Lamberts. 

Co se týká pevnosti zábradlí, je vhodnější volit svislé uložení skel - zkracuje se tímto délka uložených skel 

oproti vodorovným delším ,,zavěšených" na úhelnících.  

Nutno najít takového dodavatele, který by zaručil samonosný rám dveří, kotvený do podlahy.  

Tady je důležitém mít na mysli, že zatížení horními skly především nelze přenášet na dveře a naopak – 

zatížení z provozu dveří nelze přenášet na zasklení stěny, ať 'již zeshora nebo zboku. 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Způsob kotvení zábradlí uvedený v projektové dokumentaci bude projednán s vybraným 

dodavatelem příček z profilového skla rámci přípravy stavby. Případné změny budou odsouhlaseny 

architektem. Zatím ponecháno bez úprav včetně horizontálního uložení skel – viz det. Zi2. 

Dveře – zatížení skel nebude přenášeno na dveře - viz detail Vi1 a Vi3 – vložené ocelové profily 

65(125)/80 s poznámkou o statickém posouzení v dílenské dokumentaci. 

 

 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 2: Po prostudování projektové dokumentace potřebujeme upřesnit: 

Piloty DN 250 - dle PD není jasná výztuž piloty. Zda se jedná o výztužné koše z prutové výztuže nebo 

trubkovou výztuž z trubky napři. 89/10. 

Prosím tedy o specifikaci výztuže pilot DN 250. 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Způsob vyztužení mikropilot určí dodavatelská dokumentace na základě podkladů DPS. Tato 

dokumentace bude předložena k odsouhlasení statikovi. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

 

V Hradci Králové 24.03.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-03-24T08:28:11+0100
	Ing. Věra Zeinerová




